









SPORT

W konkursie - plebiscycie
Rozpoczynamy głosowanie

Zgodnie z zapowiedzią zakodercyliamy I fazę konkursu - plebiscytu "Gazety" i WKFIT... Wybieramy 3 najlepszych sportowców Białostockich...

KUPON na 5 najlepszych sportowców BIALOSTOCKICH

Formularz do wypełnienia z polami na nazwiska i adresy 5 sportowców.



ROLNIKU! Zapłać składkę za obowiązkowe ubezpieczenia w terminie do 31 stycznia 1965 r. a unikniesz straty pieniędzy na opłaceniu odsetek za zwłokę.

OGŁOSZENIA DROBNE

Samotny lekarz poszukuje pokoju lub kawalerki w śródmieściu... Hartoszewicz Bernadeta zgubiła legitymację szkolną... Zembrowska Teresa zgubiła legitymację nr 1188...

PRZETARGI

MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW MIESZKALNYCH W SUWAŁKACH ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż i rozbiórkę budynków... 1. ul. Marchlewskiego 22 - bud. murowany w podw. - zł 14.530...

DOKĄD dziś idziemy?

W BIALYMSTOKU TEATRY Teatr im. Al. Węgierki - "Sulkowski", godz. 18... KINA "Pokój" - "Królwa Krystyna" (z Gretą Garbó), prod. USA, (od 16 lat), dod. "Czerwona i czarna", godz. 19.30...

RADIO i TELEWIZJA

PROGRAM I 7.30 Muzyka; 8.58 Z cyklu: "O faktach przykrych ale prawdziwych"; 9.30 Koncert rozrywkowy; 10.10 "W kręgu muzyki romantycznej"; 11.00 Dla kl. X - "Śluby panieńskie"; 12.45 "Nolizy kwadrans"; 13.20 Pieśni kompozytorów rosyjskich; 14.00 "Pan i parobek" - fragm. noweli A. Struga; 14.30 "Swoja śliczna melodia"; 16.00 Z cyklu: "Amatorskie zespoły przed mikrofonem"; 16.25 Program młodzieżowy; 17.40 "Młocię mójego życia"; 18.00 "Płaska"; 18.05 Koncert dnia; 19.00 Radiowy kurs J. angielskiego; 19.40 Pieśni o Leninie; 20.30 "Czarna jak ty" - słuch.; 21.30 Karnawałowa rewia orkiestr tanecznych...

Table with 2 columns: Totalizator piłkarski and Toto-Lotek. Rows show ticket counts and amounts for various categories.

A. ŁUKIN, D. POLANOWSKI "ZDRADZIECKI STRIAŁ" POWIEŚĆ SENSACYJNA - Tłum. TACHMATOWICZ Spod chustki, w którą się zawięła, kobieta wyjęła czarny kwadratowy przedmiot. Był to... wielki lotniczy mapnik Filipowa.

- Druga taka okazja może się nie zdarzyć - mówił. - Jeszcze dziś należy wszystkich zawiadomić. Jutro w nocy będę czekał tu na nich, od dwunastej do drugiej. Pan sam powinien też przyjąć koniecznie. Nagromadziło się wiele nowych spraw. - Proszę mieć na uwadze - zachrypniętym, jakby zaciębnym głosem, odezwał się człowiek w kapeluszu - że CZEKA rewidowało dzisiaj dom, w którym ukrywał się nasz pechowy telegrafista, a przecież to tylko o kwartał stąd.

Z drugiej strony, teraz było zupełnie jasne, że problem nie sprowadza się tylko do dwóch szpiegów, że istnieje organizacja, ośrodek szpiegowski, spisek, że jutro herztowie zbiórą się tutaj. Za jednym zamachem można będzie rozbić całą bandę! I decyzyja zapadła. Jeszcze za dnia Aleksiej zauważył na podwórzu wielką rozeschniętą beczkę. Ukrył się za nią. Dunajewa wyszła, szybko zamknęła za sobą drzwi, postąpiła, posłuchała, potem przeszła do ogrodu. Wracając uderzyła nieznacznie w ścianę: chyba wszystko w porządku. Aleksiej jeszcze raz zajrzał w szczelinę. Szpiedzy wyczekując stali na środku odryny. Człowiek w kapeluszu podniósł powoli latarnię, dmuchnął i zaraz utonął w mroku oświetlona na moment jego twarz z wystającymi kośćmi policzkowymi i sterzącym do przodu podbródkiem. Na widok tej twarzy serce Aleksieja zabiło żywiej: poznał Wiktora Markowa...

